individuale (a seguire, anche «Incarico»), per la realizzazione di un video sulle attività artistico-espresssive 
realizzate dagli Istituti Comprensivi della Provincia di Grosseto aderenti al Polo a orientamento artistico e 
performativo territoriale - a.s. 2024-2025.
2.  L'incarico  da  attribuire,  per  un  importo  massimo  complessivo  pari  a  €  4.345,00 
(quattromilatrecentoquarantacinque/00), importo  inteso  al  lordo  stato,  prevede  l’adempimento  delle 
seguenti attività:

-  collaborazione  la  Dirigente  Scolastica  e  con  le  Referenti  del  Polo  a  orientamento  artistico  e 
performativo  dell’I.C.  “Pietro  Leopoldo  di  Lorena  Granduca  di  Toscana”  di  Roccastrada  per

[...]

Il corrispettivo orario lordo è stabilito in € 19,25 (Euro diciannove/25), inteso quale importo complessivo 
lordo stato, comprensivo quindi di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica, per  una durata pari a 170 
ore, per un importo massimo complessivo pari a € 4.345,00 (quattromilatrecentoquarantacinque/00).
2. Il corrispettivo verrà erogato tramite bonifico bancario sul conto corrente comunicato dall’incaricato.

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature
1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore